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INFORME N°0503-2025TXP-EPSEL 

Lima, 03 de febrero del 2024 

 

SEÑORES : EPSEL  

 

Atención : Presidente de comité de selección   

 

ASUNTO : Informe técnico de evaluación de muestras presentadas al proceso 

                                     de selección de la referencia. 

 

 

Referencia : ORDEN DE SERVICIO N°2400444-2024  

                                     LP-6-2024 EPSEL SA-1-ADQUISICION Y ENTREGA DE  

                                     UNIFORMES ADMINISTRATIVOS E INDUMENTARIA AL  

                                     PERSONAL DE EPSEL SA. 

 

 

Estimados señores,  

Mediante la presente hacemos llegar nuestros saludos y a la vez hacer entrega del: 

 

• INFORME TECNICO DE EVALUACION DE MUESTRAS PRESENTADAS AL 

PROCESO DE SELECCIÓN DE LA REFERENCIA  

 

El servicio fue realizado por nuestro personal calificado, el mismo que avala el presente 

informe de resultados. 

 

Sin más que comunicarles quedamos de Uds., agradecidos por la confianza y a la espera 

de atenderlos ante cualquier inquietud.  

Atentamente,    
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I. PROCEDIMIENTO: 

 

a.  Revisar la confección de las prendas, si están de acuerdo con las 

especificaciones técnicas exigidas en las bases.  

b. Verificar medidas, acabados, detalles de simetría y armonía de sus partes, 

costuras, ensanches y formas, siendo necesario para ello desarmar 

parcialmente la prenda según la necesidad y especialidad.  

c. De existir contradicción entre el mismo texto y/o gráfico y de no existir 

consulta y/o la respuesta a la consulta sea ambigua y/o poco clara, ésta no 

será motivo de observancia.  

d. Tomar nota de las observaciones y/o diferencias encontradas en la revisión 

de las prendas 

e. La evaluación y metodología se realiza según Especificaciones Técnicas de 

Bases Integradas.  

 

II. DESARROLLO DE SERVICIO: 

a. El servicio se ha realizado en las instalaciones de EPSEL. 

 

Fecha  : 03 de febrero del 2025 

Hora  : 08:00 am a 12:00 pm 

  



 

3 
992 245 344 

contact@consultoriatxp.com cindustrialtxp@gmail.com  
www.consultoriatxp.com 

 

  

   

RESUMEN DE RESULTADOS  

  

ITEM DESCRIPCION  POSTOR RESULTADO 

1 
UNIFORMES PARA EL PERSONAL 

ADMINISTRATIVO Y DE PRODUCCION 
EPSEL-01  Cumple según EE.TT de Bases Integradas 

  

ITEM DESCRIPCION  POSTOR RESULTADO 

2 
UNIFORME PARA PERSONAL 

OPERATIVO E INDUMENTARIA 
EPSEL-02 Cumple según EE.TT de Bases Integradas 
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ITEM I 

UNIFORMES PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE PROTOCOLO 

UNIFORMES VERANO DAMA 

POSTOR: EPSEL-01  
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORMES VERANO DAMA 

PRENDA: PANTALON DENIM   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

C
U

M
P

L
E

 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

PRETINA SO 

DELANTERO SO 

POSTERIOR SO 

CIERRE SO 

BOTONES  SO 

OJAL SO 

BASTA  SO 

ENSANCHES SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones        
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORMES VERANO DAMA 

PRENDA: BLUSA ML   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORMES VERANO DAMA 

PRENDA: BLUSA MC   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORMES VERANO DAMA 

PRENDA: POLO MC   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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UNIFORMES INVIERNO DAMA 

POSTOR: EPSEL-01  
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORMES INVIERNO DAMA 

PRENDA: SACO    

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

Cumple 
 Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CUELLO SO 

VUELTA SO 

DELANT. EXT. SO 

DELANT. INT. DERECHO E 
IZQUIERDO 

SO 

ESPALDA EXTRERNO SO 

ESPALDA INTERNO SO 

BOTONES SO 

OJALES SO 

MANGAS  SO 

HOMBRERAS SO 

BASTA SO 

ENSANCHES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones                                                                                                                                                                                    
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRA 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORMES INVIERNO DAMA 

PRENDA: FALDA   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

C
U

M
P

L
E

 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

PRETINA SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

CIERRE  SO 

BOLSILLO SO 

BASTA  SO 

ENSANCHES SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones                               
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORMES INVIERNO DAMA 

PRENDA: PANTALON   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

C
U

M
P

L
E

 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

PRETINA SO 

DELANTERO SO 

POSTERIOR SO 

CIERRE SO 

BOTONES  SO 

OJAL SO 

BASTA  SO 

ENSANCHES SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones        
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORMES INVIERNO DAMA 

PRENDA: BLUSA ML   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORMES INVIERNO DAMA 

PRENDA: BLUSA MC   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORMES INVIERNO DAMA 

PRENDA: CASACAIMPERMEABLE   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

C
U

M
P

L
E

 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

ESCOTE  SO 

DELANTERO EXT. SO 

ESPALDA SO 

BOTONES SO 

OJALES SO 

VUELTA SO 

ENSANCHES  SO 

BASTA  SO 

MANGAS  SO 

FORRO SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones         
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UNIFORME ADMINISTRATIVO CABALLEROS 

POSTOR: EPSEL-01 
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME ADMINISTRATIVO CABALLEROS 

PRENDA: CASACA IMPERMEABLE   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

C
U

M
P

L
E

 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

ESCOTE  SO 

DELANTERO EXT. SO 

ESPALDA SO 

BOTONES SO 

OJALES SO 

VUELTA SO 

ENSANCHES  SO 

BASTA  SO 

MANGAS  SO 

FORRO SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones         
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME ADMINISTRATIVO CABALLEROS 

PRENDA: PANTALON DENIM   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

C
U

M
P

L
E

 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

PRETINA SO 

DELANTERO SO 

POSTERIOR SO 

CIERRE SO 

BOTONES  SO 

OJAL SO 

BASTA  SO 

ENSANCHES SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones        
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME ADMINISTRATIVO CABALLEROS 

PRENDA: CAMISA OXFORD MC   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME ADMINISTRATIVO CABALLEROS 

PRENDA: CAMISA OXFORD ML   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME ADMINISTRATIVO CABALLEROS 

PRENDA: POLO MC   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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UNIFORME DE PROTOCOLO PARA PERSONAL OPERATIVO 

POSTOR: EPSEL-01 
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME DE PROTOCOLO PARA PERSONAL OPERATIVO 

PRENDA: CASACA IMPERMEABLE   

PROVEEDOR: EPSEL-01 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

C
U

M
P

L
E

 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

ESCOTE  SO 

DELANTERO EXT. SO 

ESPALDA SO 

BOTONES SO 

OJALES SO 

VUELTA SO 

ENSANCHES  SO 

BASTA  SO 

MANGAS  SO 

FORRO SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones         
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ITEM II 

UNIFORMES PARA EL PERSONAL OPERATIVO E INDUMENTARIA 

UNIFORME OPERATIVO 

POSTOR: EPSEL-02 
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME OPERATIVO 

PRENDA: CAMISA DENIM ML 9OZ   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME OPERATIVO 

PRENDA: CAMISA DENIM MC 9OZ   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   



 

48 
992 245 344 

contact@consultoriatxp.com cindustrialtxp@gmail.com  
www.consultoriatxp.com 

 

  



 

49 
992 245 344 

contact@consultoriatxp.com cindustrialtxp@gmail.com  
www.consultoriatxp.com 

 

 

EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME OPERATIVO 

PRENDA: PANTALON DENIM 14.5OZ   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

C
U

M
P

L
E

 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

PRETINA SO 

DELANTERO SO 

POSTERIOR SO 

CIERRE SO 

BOTONES  SO 

OJAL SO 

BASTA  SO 

ENSANCHES SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones        
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME OPERATIVO 

PRENDA: POLO ML   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME OPERATIVO 

PRENDA: POLO MC   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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UNIFORME PARA CONDUCTOR 

POSTOR: EPSEL-02 
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME PARA CONDUCTOR 

PRENDA: PANTALON DENIM 14.5OZ   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

C
U

M
P

L
E

 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

PRETINA SO 

DELANTERO SO 

POSTERIOR SO 

CIERRE SO 

BOTONES  SO 

OJAL SO 

BASTA  SO 

ENSANCHES SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones        
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME PARA CONDUCTOR 

PRENDA: CAMISAS MC OXFORD   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME PARA CONDUCTOR 

PRENDA: CAMISAS ML OXFORD   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: UNIFORME PARA CONDUCTOR 

PRENDA: POLOS CAMISEROS ML   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

CUMPLE 
 Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CONFECCION SO 

CUELLO SO 

DELANTERO SO 

ESPALDA SO 

MANGA SO 

HOMBROS SO 

ENSANCHES SO 

BOTONES SO 

OJALES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones   
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INDUMENTARIA 

POSTOR: EPSEL-02 
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: INDUMENTARIA 

PRENDA: GUARDAPOLVO   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

Cumple 
Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CUELLO SO 

VUELTA SO 

DELANT. EXT. SO 

DELANT. INT. DERECHO E 
IZQUIERDO 

SO 

ESPALDA EXTRERNO SO 

ESPALDA INTERNO SO 

BOTONES SO 

OJALES SO 

MANGAS  SO 

HOMBRERAS SO 

BASTA SO 

ENSANCHES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones                                                                                                                                                                                    
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INDUMENTARIA TRABAJO DE CAMPO 

POSTOR: EPSEL-02 
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: INDUMENTARIA TRABAJO DE CAMPO 

PRENDA: PANTALON DENIM 12.5OZ   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

C
U

M
P

L
E

 

Cumple según EE.TT de 
Bases Integradas 

MODELO SO 

PRETINA SO 

DELANTERO SO 

POSTERIOR SO 

CIERRE SO 

BOTONES  SO 

OJAL SO 

BASTA  SO 

ENSANCHES SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones        
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INDUMENTARIA DE LABORATORIO 

POSTOR: EPSEL-02 
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: INDUMENTARIA DE LABORAORIO 

PRENDA: MANDIL   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

Cumple 
Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CUELLO SO 

VUELTA SO 

DELANT. EXT. SO 

DELANT. INT. DERECHO E 
IZQUIERDO 

SO 

ESPALDA EXTRERNO SO 

ESPALDA INTERNO SO 

BOTONES SO 

OJALES SO 

MANGAS  SO 

HOMBRERAS SO 

BASTA SO 

ENSANCHES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones                                                                                                                                                                                    
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EVALUACION TÉCNICA DE MUESTRAS 

ENTIDAD: EPSEL 

REFERENCIA: INDUMENTARIA DE LABORATORIO 

PRENDA: CHAQUETA DAMAS   

PROVEEDOR: EPSEL-02 
FECHA DE 
EVALUACION: 

3-Feb-25 

    

DESCRIPCIÓN - EE.TT DE 
BASES INTEGRADAS  

MUESTRA OBSERVACIONES RESULTADO 

TELA SO 

Cumple 
Cumple según EE.TT de 

Bases Integradas 

MODELO SO 

CUELLO SO 

VUELTA SO 

DELANT. EXT. SO 

DELANT. INT. DERECHO E 
IZQUIERDO 

SO 

ESPALDA EXTRERNO SO 

ESPALDA INTERNO SO 

BOTONES SO 

OJALES SO 

MANGAS  SO 

HOMBRERAS SO 

BASTA SO 

ENSANCHES  SO 

HILO SO 

COSTURAS  SO 

REMALLES SO 

ENTRETELA SO 

ETIQUETAS  SO 

ACABADOS SO 

PRESENTACION SO 

 

LEYENDA: 

SO = Sin Observaciones                                                                                                                                                                                    
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